
Nu är det dags; äntligen kan vi starta nedräkningen till 
årets höjdpunkt för alla som vill vara med och forma 
morgondagens vård och omsorg.  

I en tid med stora utmaningar blir Vitalis som mötesplats 
alltmer angelägen. Hur ser lösningarna ut och hur får vi 
till den omställning som inte längre kan vänta?  

Vitalis lyfter de stora framtidsfrågorna såsom AI, 
datasäkerhet, hälsodata och innovation och kan 
konstatera att det är nu det händer på riktigt. Med 
insatser och engagemang från hela sektorn är vi på god 
väg och på Vitalis möts vi för att ta steget vidare! 

Vi startar redan på måndag eftermiddag med en 
Opening Keynote i Svenska Mässans stora kongresshall, 
där vi bland annat får lyssna till Erik Sutherland, 
hälsoekonom och AI-expert på OECD. Därefter bjuder 
Västra Götalandsregionen och Göteborgs Stad in till 
välkomstmottagning i foajén. 

I år får vi sällskap av GCPCC, den första globala 
konferensen om personcentrerad vård, som går parallellt 

med Vitalis. Konferensen samlar ledande experter från 
hela världen, som delar med sig av forskning och kliniska 
erfarenheter. Ett konferenskort ger tillgång till båda 
konferenserna. 

Extra fokus läggs också på innovation, entreprenörskap 
och de lösningar som kanske förändrar spelplanen i 
framtiden. I ett område i utställningen samlar vi ett 
antal programpunkter, pitchaktiviteter och aktörer i ett 
tredagarlångt och spännande program, öppet även för 
dig utan konferenskort. 

Mässan ser ut att bli en av de största genom tiderna, med 
en mångfald av produkter och tjänster som visar vägen 
framåt.  

Med över 6000 medverkande och 400 programpunkter 
är Vitalis en årlig kraftsamling som inspirerar och driver 
nödvändig förändring.   

Välkommen till Göteborg och var med och sätt agendan 
för framtidens hälsa, vård och omsorg! 

Årlig kraftsamling som 
förflyttar positionerna

Nordens ledande mötesplats för 
framtidens hälsa, vård och omsorg
13–16 maj 2024, i år parallellt med konferensen  
Global Conference On Person-Centred Care, GCPCC  
Svenska Mässan 

Maria Sterner
Ansvarig Vitalis

Hitta till Vitalis
Adress: Svenska Mässan, Mässans gata/
Korsvägen, 412 94 Göteborg.

Ingång via entré 5, huvudentré på 
Svenska Mässan. Här finns garderob, 
konferensregistrering, informationsdisk 
och toaletter. 

Tel: 031-708 8000 

På vitalis.nu hittar du information om 
evenemanget, vägbeskrivning, hotell, 
restauranger mm.

Öppettider utställningen
Tisdag 14 maj 09.00–17.00
Onsdag 15 maj  09.00–17.00
Torsdag 16 maj  09.00–16.00

Entrékort till utställningen köps i förväg 
 på vitalis.nu. Kostnad 495 kr ex. moms. 
Gäller för hela perioden. Våra utställare 
kan bjuda valfritt antal personer utan 
kostnad, kontakta en leverantör för 
kostnadsfria biljetter till utställningen.

Utställarlista finns på vitalis.nu

Öppettider konferensen
Måndag 13 maj 15.00–17.00, Opening Keynote, i Kongresshallen. 
Entré 5 (huvudentré)  I samarbete med VGR och Göteborgs Stad 
arrangeras en welcome reception direkt efteråt i anslutning till 
Kongresshallen. 

Tisdag 14 maj 09.00-17.00, invigning sker på plan 2 09.00–
10.00. Entré 5. 17.00–19.00 mingel och musik i utställningshallen 
för utställare, delegater, föreläsare och moderatorer. 

Onsdag 15 maj 08.30– 17.00, 19.00–02.00. Dinner & Club i 
Kongresshallen. Buffémiddag, storslagen underhållning och dans 
till DJ. Avsluta kvällen på Heaven 23 som håller extra öppet för 
Vitalis. Biljetter till festmiddagen köps i förväg på www.vitalis.nu. 
Begränsat antal platser.  

Torsdag 16 maj 08.30–16.00. 

Anmälan till konferensen görs via hemsida vitalis.nu

Restauranger
Det finns flera fantastiska restauranger i 
Svenska Mässans lokaler.   
Heaven 23, Corner och West Coast är 
några av dessa. För att boka bord,   
ring 031-750 88 05 eller mejla 
restaurant@gothiatowers.com  
Läs mer på vitalis.nu

Nästa år arrangeras Vitalis 19–22 maj. 
Följ oss genom att prenumerera på vårt 
nyhetsbrev. Du anmäler ditt intresse på 
vitalis.nu.

Main
Partners

Sponsor

Sprid gärna ordet om Vitalis i dina kanaler och tagga oss med @Vitalis och #vitalis2024

Köp 
konferensbiljett  

på vitalis.nu
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Vitalis konferensprogram är omfattande med 
över 400 presentationer! Redan på måndagen 
inleds konferensen med en Opening Keynote i 
Kongresshallen, följt av ett mingel där Västra 
Götalandsregionen och Göteborgs Stad står värd. 
Vitalis arrangeras i år parallellt med GCPCC, den 
första globala konferensen om personcentrerad 
vård och ett konferenskort ger tillgång till båda 
konferenserna. Nedan presenterar vi några av våra 
keynotes och highlights i programmet.  

Keynotes och  
höjdpunkter i Vitalis 
konferensprogram

Invigning 14 maj, 9.00–10.00Opening Keynote 13 maj, 15.00–17.00

Vitalis innovation Area samlar programpunkter, aktörer och aktiviteter med fokus 
på innovation, entreprenörskap och framtid. Här visas de allra senaste lösningarna 
som kan förändra spelplanen för framtidens vård och omsorg – en mötesplats för dig 
som är nyfiken på det senaste, för dig som är innovatör och för dig med kapital att 
investera. Välkommen till ett tre dagar långt program, i hjärtat av Vitalis utställning. 

Urval av talare

Magnus Bergman Founding and General Partner, Luminar Ventures  
Magnus Aronsson Global Produktchef, Roche Diagnostics  
Gunilla Andrew-Nielsen Enhetschef Kliniska Prövningar & Licenser,  
Centrum för Innovationsstöd, Läkemedelsverket  
Marko Kuisma Partner at Innovestor Life Science Fund  

Här sätter de mest innovativa healthtechbolagen ljus på nya digitala 
lösningar inom vård och omsorg. Lyssna till korta pitchar där ca 
10 företag presenterar sina innovationer, följt av frågor från en 
namnkunnig panel. Välkommen till ett medryckande arrangemang 
med hög energi och puls. 

När: Tisdag 14 maj, 11.00–12.30 
Var: Vitalis Innovation Area 

Vitalis Innovation Area A Great Pitch@vitalis  

Ordförande Sjukvårdsdelegationen, 
SKR

Rachel de Basso

Generaldirektör E-Hälsomyndigheten

Gunilla Nordlöf

Direktör/avdelningschef, 
Vård och omsorg, SKR

Johan Kaarme

Utvecklingsansvarig för digitalisering, 
forskning, innovation och Life Science  
– Vårdföretagarna

Daniel Forslund

Sjukvårdsminister

Acko Ankarberg 
Johansson

Magnus Bergman Magnus Aronsson Gunilla Andrew-Nielsen Marko Kuisma
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Senior Health Economist, Digital Health, OECD

Eric Sutherland

Senior professor, Institutionen för vårdvetenskap 
och hälsa, Centrum för personcentrerad vård 
(GPCC), Göteborgs universitet

Inger Ekman

Regionfullmäktiges vice ordförande,  
Västra Götalands Regionen

Marjan Garmroudi

Välkomnande av: 

Aslan Akbas 
Kommunfullmäktiges ordförande,  
Göteborgs Stad
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En nationell digital infrastruktur inom hälso- och sjukvården skall bidra 
till förbättrad patientsäkerhet genom att rätt information ska finnas 
tillgänglig i varje vårdsituation samt minska den administrativa bördan för 
hälso- och sjukvårdens medarbetare. Infrastrukturen ska också underlätta 
informationsförsörjningen av hälsodata för forskning, utveckling, uppföljning, 
beslutsfattande och innovation som kan förbättra vård och hälsa samt 
stärka Sveriges konkurrenskraft. I Tidöavtalet framgår att hälsodata ska bli 
tillgänglig i hela vårdkedjan för all vård, både såväl kommunal och regional 
hälso- och sjukvård som tandvård, oavsett huvudman.

Tomas Werngren Nationell samordnare för digital infrastruktur i hälso- och 
sjukvården, Socialdepartementet 
Ameli Norling Sektionschef, SKR 
Petra Noreback Statssekreterare hos socialminister Jakob Forssmed

Varje dag triageras minst hundratusen patientärenden i svensk sjukvård. De 
senaste åren har många miljoner ärenden triagerats digitalt i Sverige, även 
om triage via telefon fortsatt är en mycket viktig kanal.  

Hur ser utveckling och kunskap inom området ut, vad finns det för olika 
typer av digitala triagesystem och hur har de implementerats i olika delar av 
landet. Vad sker framåt i den snabba utvecklingen. Ta del av framåtriktade 
lärandediskussioner mellan forskare, vårdgivare och leverantörer!

Johan Kaarme Direktör/avdelningschef, Vård och omsorg, SKR
Simon Nilsson Utvecklingschef Hälso- och sjukvård, Region Gävleborg 
Julia Schou Avdelningschef Verksamhetsutveckling Hälso- och sjukvård 
Praktikertjänst

Cyberattackerna har i en orolig tid blivit allt vanligare inom svensk omsorg, 
hälso och sjukvård och det uppskattas att nästan hälften av kommunerna 
och regionerna utsatts för cyberattacker det senaste året. Den digitala miljön 
med många parter inblandade är ett ekosystem där myndigheter och företag 
ställs inför en rad nya krav och komplexa frågor om beredskap och ansvar.

Anna-Lena Andersson Socialchef, Kalix kommun 
Daniel Eidenskog Förste forskare, FOI Totalförsvarets forskningsinstitut
Fredrik Rosenberg Informationssäkerhetschef, Inera AB

Den demografiska utmaningen slår allra hårdast inom äldreomsorgens 
verksamheter, där behovet kommer vara störst. Nya arbetssätt med stöd av 
digital teknik blir därför avgörande. Välfärdsteknik möjliggör att en person 
som har eller löper förhöjd risk att få en funktionsnedsättning kan behålla 
eller öka sin trygghet, aktivitet, delaktighet och självständighet.

Shadan Ghafouri Digitaliseringsstrateg, Vård- och omsorgsförvaltningen, 
Eskilstuna kommun
Michael Ländin Ordf. Omsorgs-/Hjälpmedels-nämnden, Kalmar kommun
Katarina Pihl Projektledare, Center för välfärdsförändring vid Mälardalens 
universitet

Nationell digital infrastruktur

Digital triage

Cybersäkerhet inom sektorn hälsa, 
vård och omsorg

Välfärdsteknik

Tomas Werngren

Johan Kaarme

Ameli Norling

Simon Nilsson

Petra Noreback

Julia Schou

Anna-Lena  
Andersson

Shadan Ghafouri
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Michael Ländin Katarina Pihl
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för att se hela 
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Vitalis sätter fokus på vårdens och omsorgens stora framtidfrågor och erbjuder utbildning 
och utbick inom bl a e-hälsa, digitalisering, välfärdsteknik och innovation. Seminarierna 
spänner över allt ifrån övergripande myndighetsinformation till fördjupning och exempel från 
införanden. 

Utdrag ur programmet
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Ny lagstiftning såsom Sammanhållen vård- och omsorgsdokumentation 
(SVOD) och den kommande Socialtjänstlagen ger möjligheter men ställer 
också nya krav. Digitalisering och användande av AI möjliggör för landets 
kommuner att enklare möta de utmaningar man står inför kopplat till bland 
annat kompetensbrist och det svåra ekonomiska läget, samtidigt som det är 
ett viktigt steg mot en mer likvärdig och lätt tillgänglig socialtjänst. 

Marta Gandra Samordnare socialtjänstens digitalisering, SKR 
Viktoria Hagelstedt Avdelningschef, samordning och datadelning DIGG 
Henrik Ahlgren Utvecklingsstrateg, Kommunledningsförvaltningen, 
Vetlanda kommun

Innovationsmiljön Informationsdriven vård och AI Sweden har samlat exempel 
från verkligheten på hur AI kan implementeras och användas för att skapa 
värde i vård och omsorg. Informationsdriven vård handlar om att bedriva 
och utveckla så faktabaserat och patientcentrerat som möjligt genom att 
använda den data som finns. För att nyttiggöra hälsodata är AI onekligen 
ett viktigt verktyg och en ökad nationell samverkan möjliggör en mer jämlik 
utveckling.

Lorna Bartram AI Transformation Strategist – Healthcare, AI Sweden  
Magnus Kjellberg Föreståndare Kompetenscentrum AI, SU
Ulrika Kjellberg Enhetschef Vård- och omsorg savdelningen, Tjörns kommun 

Alltmer vård flyttar hem och flera stora sjukhus arbetar redan idag med att 
hjälpa patienter i deras hemmiljö. Det här är en viktig del av omställningen 
av sjukvården till nära vård. Skillnaden är att nu att erbjuda sjukhusvård 
i hemmet 24/7 och att hela ansvaret för patienten tas av den klinik som 
teamet utgår från.

Keynote: Daniel Lasserson Professor/President, UK Hospital at Home Society 
Gunilla Wahlström Verksamhetschef, Capio St Görans Sjukhus 
Boubou Hallberg Sjukhusdirektör, Sahlgrenska Universitetssjukhuset

Flera av Sveriges regioner och inom våra nordiska grannländer har det 
nyligen införts nya journalsystem eller planerat att göra det inom kort.  
I detta spår delas lärdomar och insikter från nordiska länders arbete med 
journalsystem och hälsodata.

Niklas Lindberg Chief Operating Officer, Sussa samverkan
Boel Mörck Digitaliseringsdirektör , MD reumatologi, SU
Björn Ekmehag Förvaltningschef, Skånes Universitetssjukhus

Datadriven Socialtjänst

AI och Informationsdriven vård

Sjukhusvård i hemmet

Nordisk samarbete Journalsystem

Marta Gandra 

Lorna Bartram

Viktoria Hagelstedt

Magnus Kjellberg

Henrik Ahlgren

Ulrika Kjellberg

Daniel Lasserson

Niklas Lindberg

Gunilla Wahlström

Boel Mörck

Boubou Hallberg

Björn Ekmehag

Nordens ledande mötesplats för framtidens hälsa, vård och omsorg

Missa inte chansen att delta  
i fördjupningar och workshops.
Under Vitalis genomförs ett flertal  
fördjupningsutbildningar och workshops.  
Bland dessa finns t.ex:

Sammanhållen vård och 
omsorgsdokumentation i 
praktiken - var börjar vi?

 Hur ökar vi nyttan  
med 1177 Stöd och 

behandling för regioner  
och kommuner?

Fördjupningsworkshop i 
ICNP – hur implementerar  

vi ICNP i praktiken

Digitalt utanförskap  
i en digital värld
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Framtidens hälso och sjukvård är beroende av en effektivare användning 
av journaldata. Korrekt lagring, automatisk överföring till andra system och 
tydligare och säkrare sätt att visa relevant data är viktiga delar. Informatik, 
AI , upphandling och en förbättrad arbetsmiljö för kliniker tillsammans med 
visionära utblickar är några av nycklarna för framtidens journal. 

Martin Ingvar Professor, Karolinska Institutet
Anna Rossander Ordförande, SFMI
Max Herulf Stabschef, E-hälsomyndigheten

AI tillämpas på bred front i samhället, inte minst har vi sett hur Chat GPT 
på rekordsnabb tid nådde över 100 miljoner användare globalt. Att tillämpa 
AI i vården kan öppna upp för en värld av möjligheter, men här finns också 
etiska, sociala och tekniska risker som behöver hanteras. Utvecklingskurvan 
är exponentiellt snabb och beslutsfattare i både USA och EU är redan på med 
regleringar (såsom AI ACT och executive order) för att undvika avarter och 
missbruk. Hur kan AI och andra avancerade tech-lösningar användas inom 
life science och vård för att forska fram nya läkemedel och optimera kliniska 
studier, förbättra diagnostik och utveckla datadrivna lösningar för hälso- och 
sjukvård på ett etiskt och förtroendeingivande sätt?

Jenni Nordborg Director of International Affairs, Lif 
Kjell Ivarsson Nationell Cancersamordnare, SKR
Nasim Farrokhnia Ordförande, eHälsoläkarföreningen

Nationella läkemedelslistan ger patienten, medarbetare i vården och på 
apotek samma bild av patientens recept och uthämtade läkemedel. Än så 
länge går nationella läkemedelslistan att nå via en webbtjänst, men i närtid 
kommer den även kunna nås direkt från journalsystemen. Nyttan med 
nationella läkemedelslistan är att patienten har en uppdaterad lista som gör 
det lättare att undvika felaktiga kombinationer av läkemedel,  säkerställa att 
patienten inte har olika recept för samma sak eller att det saknas recept på 
viktiga läkemedel. En lista som är gemensam för patient, apotek och vård. På 
så vis kan vi få en förbättrad läkemedelsanvändning.

Miriam Söderström Statssekreterare Socialdepartementet 
Sofia Wallström Generaldirektör, Inspektionen för vård och omsorg
Johan Bratt Chefläkare samt avdelningschef Patientsäkerhet och beredskap, 
Region Stockholm

Parallellt med Vitalis arrangeras GCPCC, den första globala konferensen 
om personcentrerad vård. Konferensen samlar ledande experter som 
delar med sig av forskning och kliniska erfarenheter och består av många 
spännande teman som till exempel precisionshälsa, policyutveckling, barn 
och ungdom, e-hälsa och informell vård. 

En biljett ger dig tillgång till båda konferenserna. 

KEYNOTES

Framtidens journal –  
Informatik i praktiken

Nationella Läkemedelslistan  
– varför, hur och när?

Första Globala konferensen om 
personcentrerad vård – GCPCC 

AI i vården – Hot eller möjlighet?

Martin Ingvar Anna Rossander Max HerulfMiriam Söderström

Brendan McCormack 
Professor,  
University of Sydney

Sofia Wallström

Viktoria Stein 
Assistant Professor, 
Leiden University 
Medical Centre

Johan Bratt

Elizabeth Hanson 
PhD Professor,  
Research Director, 
Linnaeus University

Jenni Nordborg Kjell Ivarsson Nasim Farrokhnia

Stöd för omställningen 
till god och nära vård

Är det dax för ett 
SWAT team för vårdens 

digitaliseringsutveckling? 

Rundabordssamtal om  
hur vi ska fördjupa arbetet 

med NGS för att möte 
behoven inom hälsa, vård  

och omsorg

Hur kan en universitetskurs 
i terminologi vara utformad 

för att möta behoven hos 
beslutsfattare, myndigheter, 

företag, organisationer, 
medarbetare och patienter? 
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Hitta rätt på Vitalis

Mer information om våra utställare finns på vitalis.nu
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Abbott Scandinavia AB B09:34

Abena AB B02:03

Abilia AB B12:81

Accenture AB B03:21

AI Sweden B06:49

Alfa Ecare AB B11:36

Alkit Communications AB B04:24

Allen Myrin AB B03:23

Alphatron Medical Nordics AB B02:16

ApoEx AB B06:39

Apzumi B06:61

Ascom AB B03:08

Astrada AB B09:27

Atea Sverige AB B10:10

Aurora Innovation AB B09:07

Axel Health AB B10:31

Axitare Oy B06:27

B3 Health B12:18

Baxter Medical AB B03:13

BEST Teleprodukter AB B05:31

Better d.o.o. B10:38

Biovisor AB B12:44

Blackwell Medtech AB B07:24

BMJ Group Publishing Ltd B12:41

Bonnier Business Media Sweden AB B05:49

Bouvet AB B07:10

BRG Business Region Göteborg AB B05:61

Cambio Healthcare Systems AB B06:01, 
B06:02

Capgemini Sverige AB B07:22

Carasent B09:20

Care to Translate B12:28

CGI Sverige AB B09:03

CompuGroup Medical Sweden AB B06:11

Curest AB B11:67

Cuviva AB B11:39

Dedalus Sweden AB B06:21

DigitalWell Arena B06:41

Digitalwell Ventures AB B06:41

Dignio AB B10:50

DNV Imatis AB B10:27

Doctrin AB B11:32

Doole Health SL B11:64

EHin B06:59

E-hälsomyndigheten B06:12

Elastisys AB B03:01

Encare AB B09:31

Emfit AB B06:27

Enovation Group (Care To Connect Nordic AB) B03:07

Ensolution AB B05:40

Essity Hygiene and Health AB B11:40

ETU AB B12:26

Evidy AB B09:58

Evondos AB B11:41

Fass B07:39

FAST LTA GmbH B07:30

Frends Sweden AB B12:31

Fritidsbanken Sverige B12:84

Funmed B03:15

Generic Mobile Systems Sweden AB B05:41

Getinge Sverige AB B04:12

GleSYS AB B10:34

GOLI AB B00:23

Haltian B05:24

HealthHub Finland EDIH B06:41

HealthTech Nordic B05:51

Hushållningssällskapet Västra B12:83

Hälsoinsikt B00:15

Imaginecare AB B05:11

Inera AB B06:12

InfoSolutions Sverige AB B05:19

Innovation Skåne AB B05:51

InterSystems AB Sweden B11:20

Intuitive Surgical AB B09:32

Invest in Halland B05:51

Invest in Skåne B05:51

Iris Hjälpmedel AB B12:85

itACiH AB B11:33

K-IT Sweden AB B11:69

Kliniken Patientsystem AB B02:02

Leviosa B10:48

Lidol AB B12:89

Lingsoft Language Services Oy B10:40

LogPoint B12:20

Loopeli AB B09:40

Läkemedelsverket B06:12

MDV Välfärdsteknik AB B07:31

Medanets OY B04:10

Medicininstruktioner Sverige AB B07:40

Mediq Sverige AB B08:31

Medtronic AB B08:35

MentorMate B08:30

Microsoft B09:06

Mindmore AB B00:13

Motitech AS B05:48

Muzziball as B10:68

Mylab Oy B07:02

Nordic Healthcare Group B03:24

Nordic Mobile Office AB U05:09

Norma Advokater HB B09:33

Norway Health Tech B05:51

Novartis Sverige AB B06:51

Noviral Sweden AB B09:29

Omda AS B04:22

Omilon AB B09:21

OneMed Sverige AB B09:49, 
B09:51

Optinet Data AB B11:62

Oracle Svenska AB B04:21

Orange Business B05:23

Pharmaca Health Intelligence Oy B06:27

Pharmaself24 B07:48

Philips AB B11:34

Platform 24 Healthcare AB B03:02

Prevas AB B04:40

Pulsen Omsorg AB B09:41

Punkt Design AB B12:87

Qinshift AB B10:33

QUMEA AG B08:08, 
B08:12

Region Halland B05:51

Region Skåne B05:51

Renovotec AB B08:17

Roche AB B06:64

Sahlgrenska Science Park AB B05:51

Sectra Sverige AB B04:02

Setterwalls Advokatbyrå Göteborg AB B08:15

Siemens Healthcare AB B04:35

SmiLe Incubator B05:51

SKR Sveriges kommuner och Regioner B06:12

Socialstyrelsen B06:12

Sodexo AB B03:06, 
B12:88

Software Point Oy B10:12

Sonitor Technologies AS B04:37

Spectralink Europe ApS B06:30

Stretch Care AB B05:29

Svensk förening för medicinsk informatik B12:40

Tandem Health AB B04:31

Tietoevry AB B11:12

Tjeders Industri AB B05:21

Triolab AB B06:31

Träffpunkt eHälsa B06:12

UiPath AB B12:08

Viexpo B06:27

Visiba Group AB B09:12

Västra Götalandsregionen B10:20

Werlabs AB B07:50, 
B08:61

Werth Systems Nordic Oy B09:28

Worldish AB B05:60

Yogobe AB B00:21

Zenicor Medical Systems AB B06:38

Utställare Vitalis 2024

Med reservation för förändringar. 
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I anslutning till Vitalis finns det möjlighet att ta del av en grundläggande 
eHälsoutbildning. Masterclass genomförs den 16 maj och ingår när du 
registrerar dig till konferensen (begränsat antal platser, fysisk närvaro 
hela dagen, anmälan krävs). Kursplanen är framtagen i samverkan med 
bl.a. eHälsomyndigheten, SKR, Vårdförbundet och Socialstyrelsen. Målet 
med utbildningen är att ge en ökad förståelse för e-hälsoområdets 
möjligheter och risker. Experter inom respektive område undervisar.  

Masterclass@vitalis
Recruitment Slam

Open Stage

Intresserad av ett nytt jobb? Välkommen till Recruitment Slam! Här får 
du möjligheten att höra utställare och vårdgivare pitcha sitt erbjudande 
som arbetsgivare på tre minuter. Missa inte chansen att möta nästa 
potentiella arbetsgivare! Aktiviteten är öppen för alla!  

När: Onsdag 15 maj och torsdag 16 maj 12.20–12.50
Var: Open Stage, i mässhallen, se hallkarta

Inget konferenskort krävs, ingår i mässéntrebiljetten

Välkommen att ta del av ett aktuellt program under tre dagar med fokus 
på bl a välfärdsteknik, hjälpmedel, cybersecurity och egenmonitorering. 
Scenen ligger mitt i utställningen.

Inget konferenskort krävs, ingår i mässéntrebiljetten

– Scenprogram med fokus på bl a Välfärdsteknik, Hjälpmedel, 
Cybersecurity och Egenmonitorering

Aktiviteter på Vitalis Scanna QR-koden 
för att köpa din 
konferensbiljett

I samband med Vitalis arrangerar vi Nordens största matchmaking inom 
e-hälsa. Här ges möjlighet att träffa potentiella samarbetspartners, nå 
ut på nya marknader, träffa investerare och hitta nya affärsmöjligheter 
via korta möten på plats i mässområdet.

Syftet med evenemanget är att skapa förutsättningar för framtida 
samarbeten mellan näringsliv, investerare, akademi samt hälso- och 
sjukvårdsaktörer.  

Aktiviteten är öppen för utställare, investerare,  
konferensdelegater och föreläsare. 

När: Tisdag 14 maj 13-15, Onsdag 15 maj 10–12,  
Torsdag 16 maj 13-14 
Var: Matchmaking and Event Area (i utställningen)

eHealth Matchmaking

Tisdag 14 maj, Svenska Mässan

Välkommen att delta på Hjälpmedelsriksdagen, ett nationellt möte för 
att synliggöra vikten av en välfungerande hjälp medelsförsörjning, 
som arrangeras parallellt med Vitalis. Här samlas politiken, 
myndigheter, branschen och intresse organisationer med syftet  
att bidra till att hjälp medelsförsörjningens frågor flyttas fram på  
den politiska dagordningen, i den faktiska planeringen och i det 
allmänna medvetandet.

Se program och anmäl dig på hjalpmedelsriksdagen.se  
(Vitalis konferensdelegater får tillträde i mån av plats)

I samarbete med: Huvudsponsor

Scanna för att  
anmälan
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